Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jarama
Circuito Jarama
Fecha 23/07/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:42.075
Media del dia 02:03.402
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.408
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.166
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:49.572
Tiempo medio grupo medio 02:02.003
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.075
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.347
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.128
Tiempo medio grupo prueba 02:02.182




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P67734 avanzado 01:42.075 | 01:42.075| 00:00.000 | 00:21.327 | 00:00.000 | 00:09.272| 41
P67748 avanzado 01:42.363 [ 00:00.288 | 00:00.288 | 00:21.039 | 00:00.288 | 00:08.984| 20
P67737 avanzado 01:43.009 [ 00:00.646 | 00:00.934 | 00:20.392 | 00:00.934| 00:08.337| 34
P67738 avanzado 01:43.534 | 00:00.524 | 00:01.458] 00:19.868 | 00:01.458 | 00:07.813| 29
P67740 avanzado 01:44.018 | 00:00.484 | 00:01.943 | 00:19.383 | 00:01.943 | 00:07.328| 39
P67742 avanzado 01:44.617 | 00:00.599 | 00:02.542| 00:18.784 | 00:02.542 | 00:06.729 16
P64004 prueba 01:45.128 [ 00:00.511 | 00:03.053 | 00:18.273 | 00:00.000 | 00:17.053 16
P67733 avanzado 01:46.216 [ 00:01.088 | 00:04.141 | 00:17.185| 00:04.141 | 00:05.130| 33
P67723 avanzado 01:48.152 [ 00:01.935| 00:06.077 | 00:15.250| 00:06.077 | 00:03.195| 45
P53587 prueba 01:48.153 [ 00:00.001 | 00:06.078 | 00:15.248 | 00:03.024 | 00:14.028 15
P53672 prueba 01:48.160 [ 00:00.006 | 00:06.084 | 00:15.242| 00:03.031 | 00:14.022 16
Charlon24 avanzado 01:48.489 [ 00:00.329 | 00:06.414 | 00:14.912| 00:06.414 | 00:02.857| 22
P67730 avanzado 01:48.728 [ 00:00.239 | 00:06.653 | 00:14.673 | 00:06.653 | 00:02.618 | 41
P67729 avanzado 01:49.240 [ 00:00.511 | 00:07.164 | 00:14.162 | 00:07.164 | 00:02.107 | 36
P67704 medio 01:49.572 [ 00:00.332 | 00:07.497 | 00:13.829 | 00:00.000 | 00:12.430| 35
P67725 avanzado 01:49.769 [ 00:00.197 | 00:07.694 | 00:13.632| 00:07.694 | 00:01.577 19
P67731 avanzado 01:49.848 [ 00:00.078 | 00:07.772| 00:13.554| 00:07.772| 00:01.499| 33
P67726 avanzado 01:50.214 [ 00:00.366 | 00:08.139| 00:13.187| 00:08.139 | 00:01.132 | 27
P67732 avanzado 01:51.239( 00:01.024 | 00:09.163 | 00:12.163 | 00:09.163 | 00:00.108 | 38
P67754 avanzado 01:51.792 [ 00:00.553 | 00:09.717 | 00:11.609 | 00:09.717 | 00:00.445| 28
P67707 medio 01:52.064 [ 00:00.271 | 00:09.988 | 00:11.338| 00:02.491 | 00:09.939| 23
P67697 medio 01:53.064 [ 00:01.000 | 00:10.989 | 00:10.337 | 00:03.492 | 00:08.938 | 36
P67696 medio 01:53.136( 00:00.071 | 00:11.060 | 00:10.266 | 00:03.563 | 00:08.867 | 42
pablopinacho prueba 01:53.311 [ 00:00.175] 00:11.235| 00:10.091 | 00:08.182 [ 00:08.871 28
P67722 avanzado 01:53.332 [ 00:00.021 | 00:11.257 | 00:10.069 | 00:11.257 | 00:01.985| 39
P67675 iniciacion 01:53.408 [ 00:00.075| 00:11.332| 00:09.994| 00:00.000 | 00:19.758 | 32
P67711 medio 01:54.601 [ 00:01.193 | 00:12.526 | 00:08.800 | 00:05.029 | 00:07.401| 41
P67714 medio 01:55.217 00:00.616 | 00:13.142 | 00:08.184 | 00:05.645| 00:06.785| 43
P67694 medio 01:55.324  00:00.106 | 00:13.249 | 00:08.077 | 00:05.752 | 00:06.678 | 43
P67471 prueba 01:55.621 [ 00:00.296 | 00:13.545] 00:07.781 [ 00:10.492 | 00:06.561 32
P67516 prueba 01:55.976 [ 00:00.354 | 00:13.900 | 00:07.426 | 00:10.847 | 00:06.206| 31
P67651 iniciacion 01:56.270 [ 00:00.294 | 00:14.194| 00:07.132 | 00:02.862 | 00:16.896| 47
P67724 avanzado 01:56.283 | 00:00.013 | 00:14.208 | 00:07.118 | 00:14.208 | 00:04.936 12
P67700 medio 01:56.534 [ 00:00.250 | 00:14.458 | 00:06.868 | 00:06.961 | 00:05.469| 41
P67721 avanzado 01:57.133 [ 00:00.599 | 00:15.057 | 00:06.269 | 00:15.057 | 00:05.785| 39
P67676 iniciacion 01:57.241 [ 00:00.108 | 00:15.166 | 00:06.160 | 00:03.833 | 00:15.924| 46
P67716 medio 01:57.505 [ 00:00.263 | 00:15.430| 00:05.897 | 00:07.932| 00:04.498| 31
P67684 medio 01:57.539 [ 00:00.033 | 00:15.464 | 00:05.863 | 00:07.966 | 00:04.464 | 38
P67736 avanzado 01:57.708 | 00:00.169 | 00:15.633 | 00:05.693 | 00:15.633 | 00:06.361 30
P67709 medio 01:57.792 [ 00:00.084 | 00:15.717 | 00:05.609 | 00:08.220 | 00:04.210 | 37
P67664 iniciacion 01:57.945 [ 00:00.152 | 00:15.870 | 00:05.456 | 00:04.537 | 00:15.220 | 38
P67735 avanzado 01:58.130 [ 00:00.184 | 00:16.055| 00:05.271 | 00:16.055 | 00:06.783 | 32
P67739 avanzado 01:58.455 | 00:00.324 | 00:16.379 | 00:04.947| 00:16.379 | 00:07.107 17
P67713 medio 01:58.851 [ 00:00.396 | 00:16.776 | 00:04.550| 00:09.279 | 00:03.151 35
P67699 medio 01:59.045 [ 00:00.193 | 00:16.969 | 00:04.357 | 00:09.472 | 00:02.958 | 43
P67719 medio 01:59.204 [ 00:00.159 | 00:17.128 | 00:04.198 | 00:09.631 | 00:02.799 | 32
P37924 prueba 01:59.216 00:00.012 | 00:17.141 | 00:04.185| 00:14.088 | 00:02.965| 32
P67693 medio 01:59.474 [ 00:00.257 | 00:17.399 | 00:03.928 | 00:09.901 | 00:02.529 5
P67687 medio 01:59.512 [ 00:00.038 | 00:17.437 | 00:03.889 | 00:09.940| 00:02.490| 30
P67670 iniciacion 01:59.553 [ 00:00.040 | 00:17.478] 00:03.848 | 00:06.145| 00:13.612| 20
P67647 iniciacion 01:59.854 | 00:00.300| 00:17.778 ] 00:03.548 | 00:06.446 | 00:13.312| 43
P67706 medio 02:00.115 | 00:00.261 | 00:18.040 | 00:03.286 | 00:10.543 | 00:01.887 19
P67644 iniciacion 02:00.943 | 00:00.827 | 00:18.867 | 00:02.459 | 00:07.535| 00:12.223 | 42
P67718 medio 02:01.874 | 00:00.931| 00:19.799] 00:01.527| 00:12.302 | 00:00.128 | 28
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P67727 avanzado 02:02.099 [ 00:00.224 | 00:20.024 | 00:01.302 | 00:20.024 | 00:10.752 8
P67656 iniciacion 02:02.127 | 00:00.027 | 00:20.051| 00:01.275| 00:08.719 | 00:11.039] 39
P67685 medio 02:02.258 | 00:00.131 | 00:20.183 | 00:01.143 | 00:12.686 | 00:00.255 2
PabloBarquin medio 02:02.533 | 00:00.274 | 00:20.457] 00:00.869 | 00:12.960 | 00:00.529 | 41
P67705 medio 02:02.795 | 00:00.262 | 00:20.720 | 00:00.606 | 00:13.223 | 00:00.792| 46
P67681 medio 02:03.146 [ 00:00.350| 00:21.071| 00:00.256 | 00:13.573 | 00:01.142| 32
P67654 iniciacion 02:03.244 | 00:00.097 | 00:21.168 | 00:00.158 | 00:09.836 | 00:09.922| 35
P67708 medio 02:03.304 | 00:00.059 | 00:21.228 | 00:00.098 | 00:13.731| 00:01.300| 45
P67720 prueba 02:03.386 [ 00:00.082 | 00:21.311] 00:00.015 | 00:18.257| 00:01.204| 31
P67677 iniciacion 02:03.522 | 00:00.135] 00:21.447| 00:00.119 | 00:10.114 | 00:09.644 | 38
P50951 prueba 02:03.861 [ 00:00.339| 00:21.786 | 00:00.459 | 00:18.732 | 00:01.679 10
P67679 iniciacion 02:04.072 [ 00:00.211 | 00:21.997 | 00:00.670 | 00:10.664 | 00:09.093 14
P67702 medio 02:05.661 | 00:01.588 | 00:23.586| 00:02.259 | 00:16.088 | 00:03.658 | 35
P67658 iniciacion 02:06.240 [ 00:00.579 | 00:24.165| 00:02.838 | 00:12.832 | 00:06.925| 42
P67686 medio 02:06.244 [ 00:00.003 | 00:24.168 | 00:02.841 | 00:16.671 | 00:04.240| 41
P67665 iniciacion 02:06.641 [ 00:00.397 | 00:24.566 | 00:03.239 | 00:13.233 | 00:06.524| 36
P67689 medio 02:06.869 [ 00:00.227 | 00:24.793 | 00:03.466 | 00:17.296 [ 00:04.865 31
P67657 iniciacion 02:07.586 [ 00:00.717 ] 00:25.511 | 00:04.184 | 00:14.178 | 00:05.579| 34
P67690 medio 02:07.608 [ 00:00.021 | 00:25.532 | 00:04.205| 00:18.035[ 00:05.604 | 47
P67717 medio 02:08.612 [ 00:01.004 | 00:26.537| 00:05.210 | 00:19.040 | 00:06.609 15
P67662 iniciacion 02:08.672 [ 00:00.059 | 00:26.596 | 00:05.269 | 00:15.264 | 00:04.494| 40
P67671 iniciacion 02:08.724 [ 00:00.052 | 00:26.649 | 00:05.322 | 00:15.316 | 00:04.441 13
P67650 iniciacion 02:09.246 [ 00:00.521 | 00:27.170 ] 00:05.843 | 00:15.838 | 00:03.920| 40
P67712 medio 02:10.829 | 00:01.583 | 00:28.753 | 00:07.426 | 00:21.256 | 00:08.825 39
P67715 medio 02:11.022 | 00:00.192 | 00:28.946 | 00:07.619 | 00:21.449 | 00:09.018 | 37
P67655 iniciacion 02:11.287| 00:00.264 | 00:29.211| 00:07.884 | 00:17.879| 00:01.879| 35
P67695 medio 02:12.079 [ 00:00.792 | 00:30.003 | 00:08.676 | 00:22.506 | 00:10.075 38
P67667 iniciacion 02:12.345 | 00:00.266 | 00:30.270 | 00:08.943 | 00:18.937| 00:00.820| 26
P67672 iniciacion 02:12.628 | 00:00.282 | 00:30.553 | 00:09.226 | 00:19.220 | 00:00.537| 38
P67680 prueba 02:12.805 [ 00:00.176 | 00:30.729] 00:09.402 | 00:27.676 | 00:10.622| 40
P67683 medio 02:13.769 | 00:00.964 | 00:31.694 | 00:10.367 | 00:24.197 | 00:11.766 | 27
P67643 iniciacion 02:14.259 [ 00:00.489 | 00:32.184 | 00:10.856 | 00:20.851 | 00:01.092 15
P67674 iniciacion 02:14.533 | 00:00.273 | 00:32.457| 00:11.130 | 00:21.125| 00:01.366| 35
P67642 iniciacion 02:14.860 [ 00:00.327 | 00:32.785] 00:11.458 | 00:21.452 | 00:01.694 | 28
P67701 medio 02:15.178 | 00:00.317 ] 00:33.103 | 00:11.775| 00:25.605 | 00:13.174 2
P67663 iniciacion 02:15.448 | 00:00.269 | 00:33.372| 00:12.045 | 00:22.040 | 00:02.281 30
P67691 medio 02:15.763 | 00:00.315] 00:33.688 | 00:12.361 | 00:26.191 | 00:13.760 11
P67751 avanzado 02:15.877( 00:00.113 | 00:33.802 | 00:12.475| 00:33.802 | 00:24.530 16
P67678 iniciacion 02:18.349 [ 00:02.471 | 00:36.273 | 00:14.946 | 00:24.941 | 00:05.182| 21
P67645 iniciacion 02:19.576 | 00:01.226 | 00:37.500 | 00:16.173 | 00:26.168 | 00:06.409 | 32
P67673 iniciacion 02:20.829 | 00:01.253 | 00:38.753 | 00:17.426 | 00:27.421 | 00:07.662 12
P37155 prueba 02:23.123 | 00:02.294 | 00:41.048 | 00:19.720 | 00:37.994 | 00:20.940 7
P67653 iniciacion 02:23.721 | 00:00.598 | 00:41.646| 00:20.319 | 00:30.313 | 00:10.555 15
P67659 iniciacion 02:24.444 [ 00:00.722 | 00:42.368 | 00:21.041 | 00:31.036( 00:11.277] 28
P67669 iniciacion 02:25.176 [ 00:00.731 | 00:43.100 | 00:21.773 | 00:31.768 [ 00:12.009| 35
P67652 iniciacion 02:25.856 | 00:00.680 | 00:43.781| 00:22.454 | 00:32.448 | 00:12.690 17
P67660 iniciacion 02:28.733 | 00:02.876 | 00:46.658 | 00:25.331 | 00:35.325| 00:15.566| 28
P67668 iniciacion 02:32.892 | 00:04.158 | 00:50.816| 00:29.489 | 00:39.484 | 00:19.725 6
P67648 iniciacion 02:33.527 | 00:00.634 | 00:51.451| 00:30.124 | 00:40.119 | 00:20.360| 26
P67646 iniciacion 02:34.824 | 00:01.297| 00:52.749] 00:31.422 | 00:41.416 | 00:21.658 3
P50769 prueba 02:37.447| 00:02.622 | 00:55.371| 00:34.044 | 00:52.318 | 00:35.264 5
P67661 iniciacion 02:45.405 [ 00:07.958 | 01:03.329 ] 00:42.002 | 00:51.997 | 00:32.238 17
P39971 prueba 05:46.146 | 03:00.741 | 04:04.071 | 03:42.744 | 04:01.017 | 03:43.964 1
P67682 medio 51:31.995 | 45:45.848 | 49:49.920 | 49:28.592 | 49:42.422 | 49:29.991 2
P50708 prueba 11:59.624 | 20:27.629 | 10:17.549 | 09:56.222 | 10:14.496 | 09:57.442 1
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